АДМИНИСТРАЦИЯ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         Биазинского района
          Новосибирской области

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2016                               с. Биаза                                          № 115

   О признании утратившим силу, постановления администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 04.06.2012 № 49(и внесенными изменениями постановлением администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 21.10.2016 №76)

               На основании экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области  от 18.11.2016 № 6984-4-04/9, администрация Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Признать утратившими силу:
[bookmark: _GoBack]  - постановление администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 04.06.2012 № 49 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства(внесенными,изменениями постановлением администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 21.10.2016 №76)»;
   2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселения» и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Биазинского сельсовета»
  3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                    Ю.В.Гришмановский